



Palaute 13.4.2023

Haluan ilmaista valtavan pettymykseni teekkarijaoston toimintaan wappuvaihdon lipunmyynnissä.

Varmasti tiedostatte virheenne siinä, että änkesitte lipunmyynnin samaan paikkaan samaan aikaan aulan jo varanneen ykin kanssa.

Eniten kuitenkin itseäni ärsytti lipunmyyjien ei kiinnostaa -asenne. Jonotusta ei viitsitty organisoida ollenkaan, kunnes lopulta toinen jonottaja otti asian hoitaakseen, eikä kukaan paikalle saapuva tiennyt, mitä tapahtuu, mitä pitäisi tehdä ja mihin pitäisi mennä, koska mitään ohjeistusta ei ollut.

Lisäksi minusta tuntui, että myyjä ei kiinnostanut kellarihumpan kohtalo ollenkaan, vaan heille ainoa asia, jolla oli merkitystä, oli heidän oma myyntinsä. Tämä siitä huolimatta, että aulassa piti myydä nimenomaan humppalippuja.

Jonojen yhdistäminen oli aivan surkea ratkaisu, ja tuloksena moni, joka oli jonossa wappuvaihtoa varten eikä olisi ikinä saapunut ostamaan pelkkää humppalippua, osti nyt sellaisen ns. sivutuotteena, eikä humppalippuja halunneille niitä enää riittänyt.

Vastaus 17.5.2023

Sähkötalon aulan tuplabuukkauksen johdosta molempien tapahtumien järjestäjät sopivat yhteisymmärryksessä, että lipunmyynnit yhdistettäisiin ja liput myytäisiin samasta jonosta. Molempien tapahtumien järjestäjät kokivat, että tämä oli reilu järjestely, jolloin kaikilla olisi mahdollisuus ostaa molempiin tapahtumiin lippu eikä tapahtumien välillä joutuisi tekemään valintaa. Valitettavasti mikään ratkaisu ei tässä tilanteessa olisi ollut täydellinen ja kaikkia miellyttävä, mutta niin Kellarihumpan kuin Wappuvaihdon järjestäjät pitivät tätä parhaana ratkaisuna aulan tuplabuukkauksesta johtuvaan ongelmaan ja asiasta oli sovittu yhdessä lipunmyyntejä järjestävien henkilöiden kesken.

Jonottaminen on hyvin itseohjautuvaa toimintaa, eivätkä lipunmyyjät voi valitettavasti olla ohjaamassa ja organisoimassa jonotusta tunteja ennen lipunmyynnin alkua, sillä jokainen jonottaja saa saapua jonottamaan haluamaansa aikaan. Jonotuksissa luotamme opiskelijoiden omaan aktiivisuuteen ja kykyyn sopia yhdessä asioista muiden jonottajien kanssa.